



PRESSMEDDELANDE

Kostrzyn nad Odra/Göteborg, den 15 februari 2024

Arctic Paper S.A. Q4, 2023 – preliminärt resultat*:

Stärkta positioner i osäkra tider

- Försäljningsintäkterna för Q4 uppgick till PLN 825,9mn (EUR¹ 181,8mn).
- EBITDA Q4 var PLN 96,3mn (EUR¹ 21,2mn) och EBITDA marginalen 11,7%.
- För helåret 2023 uppgick försäljningsintäkterna PLN 3 549,2mn (EUR¹ 781,1mn).
- EBITDA för helåret 2023 var PLN 475,3mn (EUR¹ 104,6mn) med EBITDA marginalen 13,4%.
- Ekonomisk osäkerhet påverkade fortsatt marknaden; dock tidiga tecken på återhämtning.
- Finansieringsavtal har tecknats för produktion av biobränslepannan och träpellets i Grycksbo.
- Styrelsen föreslår en utdelning på PLN 1,0 per aktie (2,70).

*Den granskade rapporten för helåret 2023 kommer att publiceras den 4 april 2024.

"Arctic Paper kommer att fortsätta driva vår strategiska diversifiering inom energi och förpackningar, samtidigt som vi behåller våra starka positioner inom papper och massa."

Michał Jarczyński, CEO (se vd-ord på sidan 2)

Utvalda finansiella resultat – Arctic Paper koncernen och Arctic Paper (papperssegmentet)

| PLN (miljoner) | Q4, 2023 | Q4, 2022 | Förändring | Helår 2023 | Helår 2022 |
|---|----------|----------|------------|------------|------------|
| Försäljningsintäkter, Arctic Paper koncernen | 825,9 | 1 085,1 | -259,2 | 3 549,2 | 4 894,3 |
| Försäljningsintäkter, Arctic Paper (papperssegment) | 581,2 | 770,0 | -188,8 | 2 460,4 | 3 580,0 |
| EBITDA, Arctic Paper koncernen | 96,3 | 140,0 | -43,7 | 475,3 | 974,0 |
| EBITDA, Arctic Paper (papperssegmentet) | 119,8 | 122,3 | -2,5 | 375,8 | 685,2 |
| EBIT, Arctic Paper koncernen | 67,1 | 109,3 | -42,2 | 357,1 | 843,0 |
| EBIT, Arctic Paper (papperssegment) | 97,3 | 101,8 | -4,5 | 292,3 | 605,2 |
| Nettoresultat, Arctic Paper koncernen | 35,6 | 74,8 | -39,2 | 272,4 | 756,8 |
| Nettoresultat, Arctic Paper (papperssegment) | 60,8 | 70,3 | -9,5 | 264,3 | 519,6 |
| Nettoresultat per aktie ² (PLN/aktie) | 0,69 | 1,05 | -0,36 | 3,57 | 9,11 |
| Nettoskuld | -347,5 | -276,2 | -71,3 | -347,5 | -276,2 |

Arctic Paperkoncernen består av Arctic Paper S.A. (moderbolag), Arctic Paper (papperssegmentet) och massaproducenten Rottneros AB där Arctic Paper S.A. äger 51 procent.

¹Arctic Paper S.A. rapporterar i PLN. I det engelska och svenska pressmeddelandet har beloppen omvandlats till EUR genomsnittliga kurser för respektive kvartal.

²Nettoresultat per aktie: nettoresultat för papperssegmentet plus 51% av nettoresultatet för Rottneros delat med antalet aktier.

För ytterligare information:

Michał Jarczyński, CEO, Arctic Paper S.A.
Phone: +46 10 451 7005
E-mail: michal.jarczyński@arcticpaper.com

Katarzyna Wojtkowiak, CFO, Arctic Paper S.A.
Phone +48 61 626 2004
E-mail: katarzyna.wojtkowiak@arcticpaper.com

“Nu ser vi positiva signaler om en förändrad trend på marknaden.”
Michal Jarczyński, CEO Arctic Paper S.A.



År 2023 slutade som det började, med en blandad bild på grund av den osäkerhet som påverkar den allmänna ekonomin. Arctic Papers konsoliderade försäljning för det fjärde kvartalet minskade till PLN 825,9 miljoner (1 085,1 miljoner), även om det är värt att notera att jämförelsekvartalet var ett av de bästa i koncernens historia. EBITDA nådde PLN 96,3 miljoner (140,0), vilket motsvarar en EBITDA-marginal på 11,7 procent (12,9). Papperssegmentet gick bättre än massasegmentet, vilket påminner oss om fördelarna med att kombinera de två segmenten då fluktuationerna balanserar varandra.

För helåret nådde koncernens konsoliderade försäljning PLN 3 549,2 miljoner (4 894,3 miljoner) med en EBITDA på PLN 475,3 miljoner (974,0 miljoner) och en EBITDA-marginal på 13,4 procent (19,9). Detta gör 2023 till det näst bästa året i koncernens historia. Baserat på Arctic Papers starka finansiella ställning kan styrelsen rekommendera en utdelning på PLN 1,0 (2,7) utan att kompromissa med koncernens ambitiösa investeringsprogram.

Även om papperssegmentets försäljning minskade till 581,2 miljoner PLN (770,0 miljoner) jämfört med den exceptionella perioden förra året, förblev EBITDA stabilt på PLN 119,8 miljoner (122,3 miljoner) och EBITDA-marginalen ökade till 20,6 procent (15,9). Den positiva utvecklingen är ett resultat av vårt fortsatta fokus på effektivitet och kostnadsoptimering. Fjärde kvartalet är normalt svagare, men i år såg vi positiva signaler om en förändring i efterfrågan på pappersmarknaden.

För Rottneros – massasegmentet – minskade intäkterna för fjärde kvartalet till 637 MSEK (730 MSEK). EBITDA uppgick till -76 MSEK (31) på grund av lägre massapriser, högre rörliga kostnader och det årliga underhållsstoppet i Vallvik. För helåret nådde försäljningen SEK 2 755 (2 980) med ett EBITDA på MSEK 252 (691) tack vare volymtillväxt och kostnadseffektiviseringar. Under perioden har listpriset för NBSK stärkts och nådde USD 1 300 i januari 2024.

För förpackningssegmentet är investeringen i en ny produktionsenhet för fibertråg i Kostrzyn försenad på grund av längre leveranstider avseende utrustningen. Vi räknar med att produktionen ska börja under tredje kvartalet 2024.

Under perioden har ett finansieringsavtal träffats avseende investeringarna i uppgradering av biobränslepannan och i kompletterande produktion av träpellets vid bruket i Grycksbo. Solenergiprojektet på 17 MWh i Kostrzyn kommer att slutföras under andra kvartalet 2024, och vi arbetar med att utöka vår projektportfölj inom förnybar energi med sikte på självförsörjning. Vi kommer att fortsätta växa inom energisegmentet.

Vi har gått in i ett nytt år, men den osäkerhet som påverkade vår verksamhet 2023 kvarstår. Koncernen är dock starkare än någonsin, och Arctic Paper kommer att fortsätta att driva vår strategiska diversifiering inom energi och förpackningar, samtidigt som vi behåller våra starka positioner inom papper och massa. Eftersom den gröna omställningen accelererar driven av både kundkrav och nya EU-regler, är det viktigare än någonsin att ha den finansiella styrkan att investera. Därför ser vi framtiden an med tillförsikt.

Michal Jarczyński, CEO Arctic Paper S.A.

Table 1: Preliminary selected consolidated profit and loss account items

| <i>PLN '000</i> | 4Q 2023 | 3Q 2023 | 4Q 2022 | YTD 2023 | YTD 2022 |
|----------------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|------------------|
| Sales revenues | 825 888 | 854 806 | 1 085 098 | 3 549 153 | 4 894 276 |
| EBIT | 67 073 | 95 035 | 109 287 | 357 068 | 842 979 |
| EBITDA | 96 322 | 124 517 | 139 979 | 475 304 | 973 973 |
| Net profit/ (loss) | 35 608 | 58 226 | 74 822 | 272 388 | 756 822 |
| <i>% of sales revenues</i> | <i>4,31</i> | <i>6,81</i> | <i>6,90</i> | <i>7,67</i> | <i>15,46</i> |

Table 2: Preliminary selected consolidated balance sheet items

| <i>PLN '000</i> | 31.12.2023 | 30.09.2023 | 31.12.2022 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Fixed assets | 1 292 261 | 1 251 535 | 1 371 867 |
| Inventories | 444 930 | 468 705 | 601 205 |
| Receivables | 416 268 | 466 329 | 504 024 |
| Other current assets | 68 968 | 55 967 | 295 459 |
| Cash and cash equivalents | 500 449 | 494 764 | 481 930 |
| Total assets | 2 722 877 | 2 737 299 | 3 254 485 |
| Equity | 1 801 508 | 1 794 841 | 2 052 182 |
| Short-term liabilities | 641 617 | 655 983 | 806 906 |
| Long-term liabilities | 279 752 | 286 474 | 395 397 |
| Total equity and liabilities | 2 722 877 | 2 737 299 | 3 254 485 |

Table 3: Preliminary selected items of the consolidated cash flow statements

| <i>PLN '000</i> | Q4 2023 | Q3 2023 | Q4 2022 | YTD 2023 | YTD 2022 |
|--------------------------------------|---------------|----------------|---------------|---------------|----------------|
| Cash flows from operating activities | 128 124 | 200 423 | 125 997 | 473 262 | 607 383 |
| Cash flows from investing activities | (77 104) | (32 664) | (53 139) | (146 719) | (155 879) |
| Cash flows from financing activities | (38 743) | 6 617 | (18 740) | (290 993) | (124 588) |
| Total cash flows | 12 277 | 174 376 | 54 118 | 35 550 | 326 916 |

Finansiell kalender för 2024:

Årsredovisning 2023: 4 april * Q1 2024: 9 maj * 1H/Q2 2024: 10 augusti * Q3 2024: 7 november